
el staveb

Obec Karlík

a

GEDOST s.r.o.

SMLOUVA O DÍLO

,,Rekonstrukce lávek - Karlík - NOVÉ VYHLÁŠENÍ"



Smluvní strany:

l. Objednatel:
lČ,
DIČ,
sídlo:
zastoupen:

SMLOUVA O DÍLO

Obec Karlík "
44684967
..Karlík, Karlická l, PSČ 25229
Monikou Hurtovou, starostkou

jako objednatel na straně jedné (dále jen ,,objednatel") )
a

2. Zhotovitel: GEDOST s.r.o.
IČ: 24138258
DIČ: CZ24138258
sídlo: Skalní 1128/5, Hlubočepy, 15400 Praha 5
e-mail:
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 5668996349/0800
zapsán v OR: vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 1821 15
zastoupen: jednateli
osoba oprávněná jednat ve věcech
smluvních:
technických:
realizačních:

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen ,,zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel společně též jako ,,smluvní strany" nebo též jednotlivě jako ,,smluvní strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník") tuto:

Smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva")
Článek I.

Obecná ustanovení

Tato smlouva je součástí nabídky zhotovitele podané v rámci veřejné zakázce malého rozsahu na stavební
práce s názvem ,,Rekonstrukce lávek - Karlík - NOVÉ VYHLÁŠENÍ" (dále jen nveřejná zakázka"),
která byla vybrána objednatelem, jakožto zadavatelem, jakožto nabídka nejvhodnější.

Článek II.
Předmět smlouvy

l. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně a včas, na svůj náklad a na své
nebezpečí sjednané dílo specifikované v článku III. této smlouvy a objednatel se zavazuje dílo převzít
a zaplatit za provedené dílo zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek sjednaných v této smlouvě.

2. Zhotovitel splní závazek založený touto smlouvou tím, že řádně a včas provede předmět díla dle této
smlouvy a splní ostatní povinnosti vyplývající z této smlouvy.

Článek III.
Předmět díla

l. Předmětem díla je rekonstrukce lávky v úl. Mořinská a lávky v úl. Karlická v obci Karlík ve
Středočeském kraji (dále jen ,,dílo"). Dle dohody smluvních stran je předmětem díla provedení všech
činností, prací a dodávek specifikovaných v zadávacích podmínkách veřejné zakázky (dále též
,,výchozí dokumenty"), které tvoří nedílnou součást této smlouvy a to bez ohledu na to, v kterém
z těchto výchozích dokumentů jsou uvedeny, resp. z kterého z nich vyplývají. Předmětem díla jsou
rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou v zadávacích podmínkách obsaženy, ale o kterých
zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalostí a zkušeností vědět měl a/nebo mohl, že jsou

2



"m'm ·'

.:

·" ¶

k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba, a to i s přihlédnutím ke standardní praxi při
realizaci děl analogického charakteru. Kromě ustanoveni obsažených v této smlouvě je zhotovitel při
plnění předmětu díla vázán zadávacími podmínkami a nabídkou dodavatele.

2. Součástí předmětu díla je zejména: ·
a) provedení stavebních prací spočívajících v rekonstrukci lávky v úl. Mořinská a lávky v úl.

Karlická v obci Karlik;
b) zajištění nezbytných opatření pro neporušení inženýrských síti (vytýčení inženýrských sítí

zajistí na své náklady objednatel);
C) provedení nezbytných dodávek a služeb souvisejících s předmětem plnění této smlouvy, tj.

zejména výroba, dodávka, skladování, správa, zabudováni a montáž veškerých dílů a
materiálů a zařízení týkajících se předmětu díla dle této smlouvy;

d) průběžný odvoz stavebního odpadu vzniklého při realizaci díla dle této smlouvy, zajištění
jeho dočasného 11ebo trvalého uloženi podle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění
pozdějších předpisů;

e) provedení závěrečného úklidu a uvedení ploch do původního stavu;
g zajištění bezpečnosti všech osob, chodců a vozidel na staveništi a v okolí staveniště,

dodržování bezpečnostních předpisů, zohlednění bezpečnostních a provozních hygienických
požadavků;

g) zřízení, rozvody, spotřeba a provoz přípojek médií a energií během provádění předmětu díla
dle této smlouvy;

h) zřízení, odstranění a ostraha staveniště, včetně zajištění přístupu k jednotlivým úsekům stavby
za účelem prováděni a uvedení do původního stavu po dokončení stavby;

i) provedení všech předepsaných zkouŠek, revizí, vystavení nutných protokolů, případně jiných
právních nebo technických dokladů (havarijní a povodňový plán zajistí na své náklady
objednatel), jimiž bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických
parametrů díla,

j) dodání všech dokumentů nutných k přejímacímu řízení;
k) další práce, dodávky a služby dle soupisu prací.

Článek IV.
Doba plnění

l. Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce bez zbytečného odkladu po předání a převzetí
staveništč. Objednatel protokolárně předá zhotoviteli staveniště na základě písemné výzvy
objednatele; zhotovitel je povinen reagovat na písemnou výzvLl objednatele a staveniště na základě
této výzvy bez zbytečného odkladu (do 5 pracovních dnů) převzít.

2. Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně provést, ukončit a předat nejdéle do 4 tněsíců ode dne převzetí
staveniště. Ke dni předání předmětu díla objednateli bude staveniště vyklizeno a zařízení staveniště
odstraněno a proveden závěrečný úklid místa provádění stavby včetně stavby samotné. Pozeinky a
komunikace dotčené výstavbou budou k tomuto dni uvedeny do původního stavu. "

3. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a protokolárním předáním a
převzetím předmětu díla objednatelem. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno jako
celek dle Článku III. této smlouvy. Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré postupy prací.

4. Smluvní strany se dohodly, že celková doba provedení díla se prodlouží o dobu, po kterou nemohlo
být dílo prováděno v důsledků mimořádné nepředvidatelné a nepřekonatelné překážky ve smyslu
ustanovení § 2913 občanského zákoníku (zejinéna nepříznivé klimatické podmínky, epidemie).
Případné prodloužení lhůty bude řeŠeno ,,Dodatkem ke smlouvě.

5. V případě porušení povinnosti zhotovitele převzít staveniště a/nebo zahájit stavební práce dle tohoto
článku odst. l této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 %
z ceny díla VC. DPH, a to za každý započatý den prodlení. V případě porušení povinnosti zhotovitele
vyklidit staveniště nebo upravit všechny stavbou dotčené plochy, je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla VC. DPH, a to za každý započatý den prodlení.
Za porušení povinnosti zhotovitele zhotovit dílo řádně a v termínu dle tohoto článku odst. 2 této
smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli stnluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla VC.
dph, a to za každý započatý den prodlení.

l
l.
l
!

,,i

i
,,

3

t

É

i

:
l
i
l
!
l
l

i



Místo plnění:
dokumentech.

"E:.. .
:ý. ?

,u··'.. ,'.

ČkĹnek V.
Místo plnění

rozumí obec Karlík, a to lllice Mořinská a ulice Karlická, blíže specifikováno ve výchozích

Článek VI.
Cena díla a platební podmínky

l. Cena za zhotovení díla je dohodou smluvní stran stanovena na:

Cena bez DPH
21 y, DPH
Cena celkem VC. DPH

1,010.079,68 Kč
212.116,73 Kč

1,222.196,41 Kč
(dále jen ,,cena za provedení díla")

2. V ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého závazku
dle této smlouvy nebo v souvislosti s tíin vynaloží. Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny
okolností, spočívající ve zvýšení ceny za provedení díla (ve smyslu § 1765 odst. 2 Občanského
zákoníku a ust. § 2620 občanského zákoníku), není-li dále stanoveno jinak. Zhotovitel má nárok na
zaplacení ceny za dílo nad rámec ceny sjednané při uzavření této smlouvy pouze při současném
splnění těchto podmínek: i) bude se jednat o navýšeni z titulu plnění, které prokazatelně přesahuje
rámec rozsahu a způsobu provedení předinčtu díla sjednaný při uzavření stnlouvy, které v době
uzavření smlouvy nebylo obsaženo ve výchozích dokumentech ani z nich nevyplývalo a jeho potřebu
nemohl zhotovitel zjistit ani při vynaložení odborné péče při prověřování vhodnosti těchto výchozích
dokumentů a při tvorbě nabídkové ceny a ii) současně se na provedení takového plnění a jeho ceně
zhotovitel dohodne s objednatelem ve formě písemného dodatku, není-li v této smlouvě stanoveno
jinak.

3. Dojde-li při realizaci předmětu díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšířením předmětu díla,
jejichž nutnost provedení byla zjištěna až v průběhu provádění díla, nebo na základě požadavku
objednatele, je zhotovitel povinen předat objednateli soupis těchto změn, současně je ocení podle
jednotkových cen, použitých pro návrh ceny díla a pokud to není možné, tak podle cenové soustavy
Urs (vydané v období realizace těchto prací a dodávek), a pokud ani to není možné dle ceny
obvyklé v místě a čase, a o těchto změnách uzavřou obě smluvní strany písemný ,,Dodatek ke
smlouvě". Teprve po jeho podpisu oběma smluvními stranami bude projednaná a odsouhlasená
změna zrealizovaná s nárokein na její úhradLl.

4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že objednatel je oprávněn otnezit rozsah předmětu díla.
V tomto případě bude smluvní cena úměrně snížena s použitím cen z nabídkových rozpočtů.
Zhotovitel v tomto případě není oprávněný domáhat se jakékoliv náhrady Škody, a tohoto práva se
podpisem této smlouvy výslovně vzdává do budoucna.

5. Objednatelem nebudou na cenu za provedení díla poskytována jakákoli plnění před zahájením
provádění díla.

6. Po ukončení každého kalendářního měsíce předá zhotovitel objednateli daňový doklad, k němuž
tnusí být připojen zjišt'ovací protokol - soupis prací a dodávek provedených v daném měsíci
v členění po položkách dle výkazu výměr oceněný v souladu se smlouvou, odsouhlasený
objednateletn. Zhotovitel je oprávněn účtovat daňovým dokladem za příslušné období pouze práce a
dodávky v rozsahu odsouhlaseném objednatelem. Práce a dodávky, u kteľých nedošlo k dohodě o
jejich provedení, nebo li kterých nedošlo k dohodě o provedeném množství projednají zhotovitel
s objednatelein v samostatnéin řízení, ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran,
Současně si smluvní strany určí nezávislého znalce, přičemž jeho stanovisko budou smluvní strany
považovat za závazné. Náklady na znalce nesou obě strany napolovic.

7. Daňový doklad bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené právními předpisy
a dále bude daňový doklad obsahovat název veřejné zakázky (,,Rekonstrukce lávek - Karlík - NOVÉ

4



=== .·"

·::·: ·:;... 'tí .
'· "·.. . ':·7 ·.

.á

VYHLÁŠEN j"). Splatnost daňových dokladů je smluvními stranami dohodnuta na 30 kalendářních
dni ode dne řádného předání faktury zhotovitelem objednateli.

8. Povinnost objednatele zaplatit cenu díla je vázána na podmínku, že dílo resp. jeho část jsou
provedeny řádně tj. bez vad. "

Článek VII.
ProhláŠení a závazky zhotovitele, oprávnění objednatele

l. Zhotovitel se zavazuje, že on, jeho subdodavatelé nebo osoby, které k plněni této smlouvy použije
budou dodržovat pracovněprávní předpisy, zejména zákoník práce, zákon o zaměstnanosti, předpisy
o BOZP, pobytu cizinců a předpisy stanovící podmínky zdravotní způsobilosti zaměstnanců, a dále
budou zajišťovat zaměstnancůl11 spravedlivou odměnu. Zhotovitel se dále zavazuje, že jeho
zaměstnanci budou seznámeni s konkrétními podmínkami provádění díla, hygienickými a požárními
předpisy, předpisy o bezpečnosti práce, jakož i všemi dalšími na výkon práce se vztahujícími
předpisy. Zhotovitel je povinen zajistit, aby všechny osoby podílející se na realizaci díla v souvislosti
s touto smlouvou byli vybaveni osobními ochrannými pracovními pomůckami. Zhotovitel je povinen
umožnit objednateli kontrolu dodržování pracovněprávních a souvisejících předpisů. Zhotovitel se
rovněž zavazuje, Že on, jeho subdodavatelé nebo osoby, které k plnění této smlouvy použije budou
dodržovat předpisy k ochraně Životního prostředí včetně předpisů upravujících nakládáni s odpady.

l
i

l
l
l
l
l

i

!
l
i

2. Pro účely kontroly průběhu provádění
nezbytných pro řádné provádění kontroly.
písemně nejméně 2 pracovní dny předem.
záznam, podepsaný zúčastněnými zástupci
ujednání této sinlouvy. Dohodnuté termíny
jsou pro obě smluvní strany závazné, pokud

díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech
Objednatel je povinen oznámit konáni kontrolního dne
Z kontrolního dne bude pořízen objednatelem písemný
smluvních stran. Zápisem z kontrolního dne nelze měnit
a ostatní ujednání podepsaná v zápisu z kontrolního dne
nejsou v rozporu nebo nemění tuto smlouvu.

3. Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru stavebníka a autorského dozoru
projektanta, případně výkon Činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na
staveništi, stanoví-li to jiný právní předpis.

4. Zhotovitel se zavazuje ode dne předání staveništč objednatelem zhotoviteli vést stavební deník dle
stavebního zákona.

5. Zhotovitel je povinen dodržet a postupovat dle zákona Č.320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) a dle zákona č. 255/2012 Sb.,
kontrolní řád, zejména umožnit výkon veřejnosprávní kontroly a poskytnout veŠkerou potřebnou
součinnost poskytovateli a všem příslušným orgánůin při výkonu jejich kontrolních oprávnění.

6. Zhotovitel je povinen řádně uchovávat veškerou dokumentaci a účetní doklady, související s
realizací projektu, minimálně po dobu 10 let ode dne předání a převzetí díla. Pokud je v českých
právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji zhotovitel použít. Dodavatel je povinen' smluvně
zajistit, aby součinnost při plnění jeho závazků dle tohoto odstavce smlouvy v plném rozsahu
poskytli i jeho poddodavatelé. Pokud tak neučiní, bude odpovídat objednateli za jejich nesoučinnost
sám.

7. Zhotovitel výslovně souhlasí se zpracováním svých osobních údajů pro účely vyhotovení, realizace a
archivace této smlouvy objednatelem a s případným poskytnutím informací, to vše v souladu
s platnými právními předpisy.

8. V případě porušení povinnosti zhotovitele v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární
ochrany nebo v případě zaviněné neúčasti na kontrolním dni nebo v případě porušení povinnosti
poskytnout objednateli součinnost dle této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,3 % z ceny díla vC. DPH, za každý jeden případ takového porušení.

9. V případě poruŠení povinnosti zhotovitele vést řádně stavební deník se zavazuje zhotovitel v každém
jednotlivém případě porušení povinnosti dle tohoto článku, zaplatit objednateli smluvní pokutu ve
výši 5.000,- kč.

Článek VIII.
Podmínky provádění díla

5



l. Objednatel je v souladu s ust. § 2592 občanského zákoníku oprávněn dávat zhotoviteli pokyny k
Llpřesnění nebo určení způsobu provádění díla, pokud tak neučiní, postupuje zhotovitel ve včcech
realizace stavby zcela samostatně.

2. Zhotovitel je povinen dodržet při provádění díla veškeré platné právní předpisy, technické normy,
jakož i všechny podtnínky určené smlouvou. Práce a dodávky budou dále provedeny v souladu s
českými hygienickými, protipožárními, bezpečnostními předpisy a dalšími souvisej ichni předpisy.

3. Pro dílo použije zhotovitel jen níateriály a výrobky nejvyšší kvality, které mají takové vlastnosti,
aby po dobu předpokládané existence díla byla, při běžné údrŽbě, zaručena požadovaná mechanická
pevnost a stabilita, požární bezpečnost, hygienické požadavky, ochrana zdraví a životního prostředí,
bezpečnost při užívání.

4. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce a nese za ně záruku
v plném rozsahu dle této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že zaplatí ve lhůtě splatnosti oprávněné
faktury poddodavatelů, které zhotovitel na provedení díla použil. Smluvní strany se dohodly, že v
případě, že zhotovitel bude v prodlení s úhradou řádně provedených a vyfakturovaných prací
poddodavateli, je objednatel oprávněn provést předmětnou úhradu dotčenému poddodavateli přímo;
v takovém případě již předmětná platba nebude ze strany objednatele uhrazena zhotoviteli.
Zhotovitel je povinen na písemnou výzvu objednatele předložit objednateli kdykoli v průběhu
provádění díla písemný seznam všech svých poddodavatelů. Zhotovitel bude v souladu s ust. § 1935
občanského zákoníku odpovídat za práci provedenou poddodavateli tak, jako by ji provedl sám.

·t:,'".

·¥· , '

Článek IX.
Záruka za jakost

l. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno v souladu s obecně závaznými právními předpisy,
ČSN, této smlouvy s ověřenou technickou praxí. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost
provedeného díla v délce 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet ode dne řádného provedení díla
zhotovitelem,

2. Objednatel je oprávněn reklamovat v záruční době dle článku IX. odst. J této smlouvy vady díla li
zhotovitele, a to písemnou formou. V reklamaci musí být popsána vada díla, nebo alespoň způsob,
jakým se projevuje a určen nárok objednatele z vady díla, případně požadavek na způsob odstranění
vad díla. Objednatel iná právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plněni, tuto volbu ínůže
měnit i bez souhlasu zhotovitele.

3. Pokud bude mít dílo vady, je zhotovitel povinen je bezplatně odstranit. Případné vady odstraní
zhotovitel bez zbytečného odkladu nejpozději vŠak do 20 dní, je-li to z technologických důvodů
možné, od okamžiku oznámení objednatelem. V případč havarijního charakteru vady je zhotovitel
povinen zahájit odstraňování vady do 48 hod. od jejího nahlášení a vadu odstranit do 5 dní, je-li to
z technologických důvodů možné, od okamžiku oznámení objednatelem.

4. Po dobu od nahlášení vady díla objednatelem zhotoviteli až do řádného odstranění vady díla
zhotoviteletn neběží záruční doba s tím, Že doba přerušení běhu záruční lhůty bude počítána na celé
dny a bude brán v úvahu každý započatý kalendářní den.

5. Smluvní strany se dohodly, že:
a) neodstraní-li zhotovitel reklamované vady díla či jeho části ve lhůtě dle článku lX. odst. 3

této stnlouvy; a/nebo
b) nezahájí-li zhotovitel odstraňování vad díla v termínech dle článku IX. odst. 3 této

smlouvy; a/nebo
C) oznámí-li zhotovitel objedľlateli před uplynutím doby k odstranění vad díla, že vadu

neodstraní; a/nebo
d) je-li zřejmé, že zhotovitel reklamované vady nebo nedodčlky díla či jeho části ve lhůtě

stanovené objednatelem přiměřeně dle charakteru vad a nedodělků díla neodstraní;
má objednatel vedle výše uvedených oprávnění též právo zadat, a to i bez předchozího
upozornění zhotovitele, provedení oprav třetí osobě. Objednateli v takovém případě vzniká vůči
zhotoviteli oprávnění, aby mu zhotovitel zaplatil částku připadající na cenu, kterou objednatel
třetí osobě v důsledku tohoto postupu zaplatí. Nárok objednatele vzniklý vůči zhotoviteli

6



'

v důsledku odpovědnosti za vady díla, a dále nároky objednatele účtovat zhotoviteli smluvní
pokutu zůstávají nedotčena.

6, Práva a povinnosti ze zhotovitelem poskytnuté záruky nezanikají ani odstoupením kterékoli ze
smluvních stran od smlouvy.

7. O reklamačním řízení budou objednatelem pořizovány písemné zápisy ve dvojím vyhotovení,
z nichž jeden stejnopis obdrží každá ze smluvních stran.

8. Pro případ prodlení zhotovitele se splněním povinnosti odstranit vady, se kterými bylo dílo převzato,
ve sjednaném termínu je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,25 % z ceny díla vC.
dph, a to za každý započatý den prodlení, a to za každou jednotlivou vadu. V případě porušeni
povinnosti zhotovitele odstranit reklamovanou vadu v termínu dle smlouvy, nebo v termínu na
kterém se sniluvní strany dohodnou, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu, kterou
strany smlouvy sjednaly ve výši 0,25 % z ceny díla vC. DPH, a to za každý započatý den prodlení, a
to za každou jednotlivou vadu.

Článek X.
Předání a převzetí díla

l. K předáni díla zhotovitelem objednateli dojde na základě předávacího řízení, a to formou písemného
předávacího protokolu (jehož součástí bude i příslušná dokumentace, pokud je to stanoveno touto
smlouvou nebo pokud je to obvyklé), který bude podepsán oprávněnýnii zástupci obou smluvních
stran. Objednatelem podepsaný předávací protokol nezbavuje zhotovitele odpovčdnosti za event.
vady, s nimiž bude dílo převzato.

2. Předávací protokol musí obsahovat alespoň předmět a charakteristiku díla, resp. jelio části, místo
provedení díla a zhodnocení jakosti díla. Pokud budou zjištěny vady, bude protokol obsahovat soupis
zjištěných vad díla a vyjádření zhotovitele k vadám díla vytčeným objednatelem. Pokud objednatel
dílo s vadami převezme, budou v protokolu uvedeny lhůty pro odstranční vad díla. V protokolu bude
obsaženo jednoznačné prohlášení objednatele, zda dílo přejímá či nikoli a soupis příloh.

3. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvantitč, kvalitč, rozsahu nebo parametrech
díla, stanovených touto smlouvou a obecně závaznými předpisy.

Článek XI.
Smluvní pokuta

Pro sm!Llvní pokuty sjednané v této smlouvě platí následující pravidla:
]. smluvní pokuta je splatná na písemnou výzvu, a to do 10 dnů ode dne doručení písemné výzvy; a
2. smluvní strana, která svou povinnost porušila, se zavazuje v každém jednotlivém případě poruŠení

povinnosti odstranit závadu do 10 dnů ode dne odesláni oználnení; a
3. vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu, ani jejím faktickým zaplacením není dotčen nárok

oprávněné smluvní strany na náhradu škody v plné výši, a
4. pohledávka objednatele na zaplacení smluvní pokuty může být započtena na pohledávku zhotovitele

na zaplacení ceny.

Článek XII.
Odstoupení od smlouvy

l. Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon
nebo tato sinlouva. Objednatel můŽe v souladu s ust. § 2004 odst. 2 občanského zákoníku odstoupit
od smlouvy také jen ohledně nesplněného zbytku plnění zhotovitele. Odstoupení od smlouvy se v
souladu s ust. § 2005 občanského zákoníku nedotýká zejména nároku na náhradu škody vzniklé
porušením smlouvy, smluvních ustanovení týkajících se volby práva, řešení sporů mezi smluvními
stranami a jiných ustanovení, které podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají
trvat i po ukončení smlouvy.

2. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, Že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:
a) jestliže se zhotovitel dostane do prodlení s prováděním díla, at' již jako celku či jeho

jednotlivých částí delŠím než dvacet kalendářních dnů;

7



' 'w'm=ažw . "

"·3"i'."

b) jestliže zhotovitel řádně a včas neprokáŽe trvání platné a účinné pojistné smlouvy dle Článku - ·"-
XIV. této smlouvy či jinak poruší ustanovení článku XIV. této smlouvy;

c) jestliže bude zahájeno insolvenční řízení dle insolvenčního zákona, jehož předmětem bude
úpadek nebo hrozící úpadek zhotovitele;

d) zhotovitel vstoupil do likvidace; "' "
e) zhotovitel uzavřel smlouvu o prodeji či nájmu podniku či jeho části, na základě které

převedl, resp. pronajal, svůj podnik či tu jeho část, jejíž souČástí jsou i práva a závazky
z právního vztahu dle této smlouvy na třetí osobu;

V případě odstoupení od této smlouvy kteroukoliv ze smluvních stran provedou smluvní strany
nejpozději do 14 dnů ode dne účinnosti odstoupení od smlouvy vypořádání vzájemných závazků
a pohledávek.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy resp. její části v případě, Že nezíská účelovou
dotaci (podporu) na financování díla resp. jeho části, a/nebo nebude zajištěno dostatečné
spolufinancováni předmětu díla ze strany objednatele. Zhotovitel v tomto případě není oprávněný
domáhat se jakékoliv náhrady škody, a tohoto práva se podpisem této smlouvy výslovně vzdává do
budoucna.

Článek XIII.
Nebezpečí Škody na věci a přechod vlastnického práva

l. Zhotovitel nese od doby převzetí staveniště do řádného předání díla objednateli a řádného odevzdání
staveniště objednateli nebezpečí škody na díle a všech jeho zhotovovaných, upravovaných a jiných
částech, plochách, případně objektech umístěných na staveništi a na okolních pozemcích, či pod
staveništěm nebo těmito pozemky, a to od doby převzetí staveniště do řádného předání díla jako
celku a řádného odevzdání staveniště objednateli, pokud nebude v jednotlivých případech dohodnuto
jinak.

2. Zhotovitel nese nebezpečí škody a jiná nebezpečí na vŠech věcech, které zhotovitel sám či objednatel
opatřil za účelem provedení díla či jeho části, a to od okamžiku jejich převzetí (opatření) do doby
řádného protokolárního předání díla, popř. u věcí, které je zhotovitel povinen vrátit, do doby jejich
vrácení.

Článek XIV.
pojištění

l. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli škodu v plné výši, která vznikla při realizaci díla, bez
ohledu na zaviněni.

2. Zhotovitel je povinen před podpisem této smlouvy oběma smluvními stranami objednateli předložit
kopii uzavřené pojistné smlouvy (resp. kopii pojistného certifikátu), jejímž předmětem je pojištění
odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě, přičemž výše pojistné částky činí min.
1.000.000, Kč. Zhotovitel se zavážuje, že po celou dobu trvání této smlouvy a po dobu záruční doby
bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení, a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku
uvedenou v tomto odstavci. Zhotovitel je povinen na výzvu objednatele kdykoliv v průběhu realizace
díla předložit objednateli doklad o pojištěni dle tohoto článku této smlouvy. Porušení této povinnosti
ze strany zhotovitele považují strany této smlouvy za podstatné porušení smlouvy zakládající právo
objednatele od smlouvy odstoupit.

3. V případě porušení povinnosti zhotovitele mít sjednané pojištění nebo předložit doklad o pojištění
dle odst. 2 tohoto článku této smlouvy se zavazuje zhotovitel, v každém jednotlivém případě
porušení povinnosti dle tohoto článku, zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč.

Článek XV.
Závěrečná ustanovení

l. V otázkách výslovně neupravených se tato stn!ouva řídí českým právním řádem, zejména
občanským zákoníkem. Ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku se nepoužije.

8

l



P

Ľ

2. Není-li touto smlouvou stanoveno výslovně něco jiného, lze tuto smlouvu měnit, doplňovat a
upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně číslovanými dodatky,
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Veškeré spory mezi smluvními stranami vyplývající nebo související s ustanoveními této smlouvy
budou řešeny nejprve smírně. V případě, že se nepodaří vyřešit takový spor smírnou cestou, může se
kterákoli ze smluvních stran obrátit v souladu se zákonem č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve
znění pozdějších předpisů, na soud. Smluvní strany se dohodly, že v souladu s ust. § 89a o.s.ř.
v případě vedení soudního řízení pro pohledávky, závazky, práva či povinnosti vyplývající kterékoliv
smluvní straně z této smlouvy, z jejího porušení či ukončení, nebo vzniklé v souvislosti s právními
vztahy založenými touto smlouvou, bude místně příslušným soudem prvého stupně Okresní
soud Praha-západ, bude-li dána věcná příslušnost okresního soudu, anebo Krajský soud v Praze,
bude-li věcně příslušným krajský soud.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu osobami oběma smluvními stranami.
5. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel obdrží jedno vyhotoveni a

zhotovitel jedno vyhotovení.
6. Nedílnou součást této smlouvy tvoří jako přílohy této smlouvy:

Příloha č. I: Oceněný rozpočet s výkazem výměr
7. Zhotovitel není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky plynoucí z této smlouvy

na třetí osobu bez předchozího písemného objednatele.
8. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají po vzájemné dohodě na základě jejich pravé a

svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a nikoliv v omylu. Smluvní strany si smlouvu přečetly a
s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

9. Uzavření této smlouvy bylo schváleno na 14. zasedání zastupitelstva obce Karlík usnesením č.
5/14/2024 ze dne 4.4.2024.

Za objednatele: Za zhotovitele:
V Karlíku dne 42 g 202 y V Praze dne 15.4.2024

P ,<' ·

""é p:' ' ',

dnate]

l

r

Cjecjost
Skalní 1128/5, 154 00 praha.5

Dič: CZ24138258 (í)
tel. 739 243 !28, info@8edQst.cz

9



PÓAspe' Rekapitulace ceny
Stavba: 000000 - Lávka Karlík - Mořinská
Varianta: ZŘ - Základni řešeni

Celková cena bez DPH:
Celková cena s DPH:

Objekt popis

640 915,48
763 327,73

Cena bez DPH
58 (JOO 00|

582 915,48

DPH
Iso 000
SO 201

|Vedlejši a ostatní náklady
Lávka úl. Mořinská

0,00|
122 412,25

Cena s DPH
58 000,00|

705 327,73



Pá' A spe" Soupis prací objektu

O " vBieobecné a pdice 58 000,00
1 03100 ZAŔIZENI STAVENIŠTĚ - ZŘ ZEN , PROVOZ, DEMONTAZ KPt- 1,000 52 000 OD 52 000 OD 20?2 O"SKP .

zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízeni (event pronájem). provozováni,
udržováni a hkvidau zhotov|te|ova zařízeni

2 03730 POMOC PRACE ZAjíŠ" NEBO ZŘIZ OCHRANU ĺNZENYRSKYCH S T KPL 1,000 6 000.00 6 000,00 2022 O"ŠKP
vYtýčcni a ochrana nženvrskÝch šiti

zahrnuie objednatelem povolené nákladý na poZadovaná zařízeni zhotovitele

l



,l
P"'Aspe" Soupis prací objektu

1 Q14101j1 POPLATKY ZA SKLADKU M3 9,740 650.00 6 331,00 2022 OTSKP
Skladkovné vYkopané zemmy.
vu po4oZka 13173 9. 74=9. 740 /A/
zahrnuje veškeré poplatky pmvozovateli skládky souvsejlci s uloženim odpadu na
skládce

2 014101 2 POPLATKY ZA SKLADKU M3 5.976 650,00 3 884.40 2022 OTSKP
Skládkovné za vYbotjraný beton a kámen
WZ 96613 1 2,4=2.400 /A]
wz polOžka 96613 2 3,226=3.226 /8/
viz pQbžka 96616 Q 35=0 350 /C/
Celkem A+B·C·5. 976 fOl
zahrnuje veškeré poplatky provozovateh skládky souvisejlcl s dožením odpadu na
skládce

1 Zemní práce ' '" 40454,30
3 11313 ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNÉNYCH PLOCH S ASFALTOVYM POJIVEM M3 ' l 1,440 l 3 980,00 5 731,20 2022 OTSKP

FrézováM vozovky'
méřuno v ACAD
2"4 0"Q 18=1.440 /A/

Položka zahrnuje veškerou man|pu|acj s vybouranou suti a s vybouranými hmotami VC
uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v poloZce 0141""
(s "ý]lmkou malého mnoZstvi bouraného matenálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v dopfňujicim textu k položce)

4 13173 HLOUBENI JAM ZAPAŽ l nepaZ TŔ l M3 9.740 3 500,ůO 34 090.00 2022 QTSKP
výkopy' kolem kalem lávky
mé/bno v ACAD
01 2,05'2. 8=5, 74Cl /A/
02 2,1'3.0=6.3®/8/
odečet uN"va. -2.30·-2, 300 /C/
Celkem A+B+C·9. 740 /D/
položka zahrnuje
- vodorovná a swslá doprava, přemístěni, přeloženi, man|pu|ace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené l zapažené
- ošetřeni výkop6ště po celou dobu práce v něm VC khmatických opatření
- ztiZeni vykopávek v bllzkQsti podzemního vedeni. konstrukci a objektu vC jejich
dočasného zajištěni
-ztíženi pod vodou. v okoli výbušnin, ve stísněných prcstorech a pod
- příplatek za kpivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vC čerpacích jÍmek, potrubí a pohcmvostni čerpací soupravy (v'z
ustanoveni k pol 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojovani jednotlrvých balvanu
- vytahováni a nošeni výkopku
- svahování a pksvah svahu do konečného tvaru, výměna hornin v podbZi a v pláni
znehodnocené khmatickými vlivy
- ruční vykopávky. odstraněni kořenu a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepření vC přepažováni ("yjma štetových stěn)
- úpravu, ochranu a oäštěni dna, základové spáry. stěn a svahu
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkQpiště a ve výkopišh
- tříděni výkopku
- veškeré konstrukce umožl\ujÍci provedení vykopávky (příjezdy. sjezdy.
nájezdy. lešení, podpěr konštr , přemostěni. zpevněné PlOChy. zakrytí a pod )

5 17120 uloZen SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNI M3 9.740 65,00 633.10 2022 OTSKP
Uloženi zeminy na skládku
wz položka 13173 9, 74=9. 740 "A
poIoZka zahrnuje
- kompletní provedeni zemni kmstrukce do předepsaného tvaru
- ošetřeni úlohště po celou dobu práce v něm VC khmatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektu a jejích dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni ve ztížených podmínkách a stísněných prostcmch
- ztížené ukládáM sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných Částech (figurách) vC dosypavek
- spouštěni a nošení matenálu
- úprava, očIštěni a ochrana pQdlcjZi a svahu
- svahováni, uzaviíáni povíchu svahu
- udržováni úiuště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo óbvedeni vody v Dkcjli a v úlobštl
- veškeré pomocné konstrukce umoZňujici provedeni zemni konstrukce (příjezdy.
sjezdy, nájezdy, lešení. podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy. zakryti a
pod )

pit 5 3 S%bé komtrukce
333325 MOSTN OPERY A KRIDLA ZE ZELEZOVEHO BETONU DO C30/37 M3 2.214 12 850,00 28 449,90 2022 OTSKP

Nové opěry
měřeno v AČAI)
O. 738"1.5'2=2 21¢ /A/
- dodáni čerstvého betonu (betonové směSi) pQZädované kvality, jeho uloZeni do
požadovaného tvaru při jakékdiv hustotě výztuZe. konasteno čerstvého betónu a
Způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvaMvosti
a vlastnosti,
- úZIti potřebných přísad a technokjgd výroby betonu,
- zřizenl pracovních a dtlataCnich spar, včetně potřebných uprav. výplně, vložek,
opracováni, Qäštěni a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konštr (i ztracené) s úpravou dle půžadóvarié kvality
povrchu betonu, včetně odbedňovacich a Qdskružovaclch prostředku,
- podpěrné konštr (skruže) a lešení všech druhu pro bednění, uloženl čerstvého
betónu, výztuže a doplňkových konštr VC požadovaných oNom. ochranných a
bezpečnostních opatření a základu těchto konstrukcí a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitku. a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvoru, kapes. výklenku, prostupu, dutin, drážek a pod ,
vC ztíženi práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazení výztuže. doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položenl požadované lzolace. povlaku a nátěru, případné
vyspraveni.
- ztíženi práce u kabelových a injektáZnich trubek a ostatních zařízení osazovaných do
betonu,
- konstrukce betonových kloubu, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňujici soudržnost betonu a bednění.
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů.
- opatřeni povrchu betonu zolaci proti zemni Whkosti v částech, kde phjdou do styku

7 333365 VYZTUZ MOSTN CH OPĚR A KŔ DEL Z OCELI 10505, B500B T 0,185 53 000,00 9 805,00 2022 OTSKP l

0.185=0. 185 /A/



". ti;::"- :.
.' 'í,:,;::,

"·: :.'. .
y >'::·"'·
.. ,6::.:."": 1;.·.':-':·.4 :"::":::::

'l,

' -'Č:·:·:.'.·.:
" ' % -" .' "'

' "::::";.
":
·. ..J: ·.::

i: i;;

:· ·.·.

'E,..
'i

.----':.":· :·-:·;.·
':.

'S '::í.'.'. .::,
' ',C:·:':-..

";;.;j:'
", C;':':;"""

·'. S::. :
'r .··:: -'rS

C,:-;
. ..,."'"í

'"%

Pó4čBka veškerý materiál výrobky a pobbova:y, včetně at
vmtrostavcmštM ('ovnCZ p{esunyj. včetně naľQenl a slaZenl. gfipadnô s
UIQZčMm
- dodän( betonářsxé v peúadované 3cvaktě, 5IřlhánL řezám. ohýbáni a
spojováAl do všech paZadov8ňých tvaru {VC amakošú} a uk2ená s
zaµštěnřm polohy a Nytl výztoe betonem.

"- veškeré svaty neho jme spoje výztuze;
· pomocná konstrukee a PľáCé pro osezenÍ a upméni výzhjZ$.
-zednické Yýpômoa pra montáž bé¢QMř$ké výztuže,
- ůp'avy výztůzB ptej ôswenl dap1ňkwý¢h
- ochranu výztuze do doby jejlho Zabetonwánl,
- úpravy výztuze pro zrtzenÉ Zeleíobetônových kÉoUbú, kotevnlch pivku. závěsných qk a
dap1ňknvých
- veškerá Upatknl pro yýzMu a betonu,
- vodivé propojem vptuZe. kte'é jo 5outásti ochrany kónstrukce poli vkvum bludných
provdu. vyvedeni dů métickh sk{ln1 riébQ mTst pro měrem bludných µoudu ('vlastní
merici skNrié se uväďě1k polažkarm SO 74},
- puvrchnvou antčkomnl úpravu výäúe
- sepa'aci výztQQ,
- osazení méřľcŕcn zaľizeni ai úpravy pro né.
- osazent měřících skfinf nebo míst pro měřeni bludných proudu

. . .4 : . .' .· '. . ' - ' .,. . .. . . . .. . .":·, - ·.:·'. .·.. .;: '.,.,, .:; 147 7®.93 ' '. ' ' . . -,
B 421125 h/lOSTNl NOSNE DESKCVE KONŠTR Z D1LCÚ'ŽÉLBET DC C30/3T !\A3 3.293 2B125AX) 92 615.63 2Ů22 OTSKP

Nusná konst:ukce
mé/bno v ACAD
0.39"8, 2542 025'1.5"2·3, 293 /Aj
- dodéM dílce tvaru a féhQ sldadováni. doprava a osazent da
deHmtrvnŕ polohy. vcemě kmnplexni výroby a monláZé dllcu. ošeůenl a _
ochrana djľcu,
- u dllcu a pťedpfa{ý¢h veškem vý9u2. případná ltuh6 kovwé prvky
a Závěsná oka,
- úpravy a »/izen1 pfc6 u1aZenl a transpart ace.
- veškeré poZadované úpravy dHcu, včetně ¢op1¶xQvý¢h konstmkci a vybavení,
- 5éstavml díÉce na stavbě včetně zařlzeni, pbšm a prahu a pod .
-výplň. lésnénl a lmelení Spár spqtí.
- očíšténI a ošetlenl ú1azných ploch.
- Zednické výµmoce pro můntáZ d[ŕ¢u.
- Q2ňáčeM dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem.
- úpravy dllce pro dôdržení poZadwanC přesnôsh jeho osazenL včelné pUpadných
měřeni,
- veškeŕä zaťizenÍ pto zajtštěnÍ stabday v každém okambku,
- daľšľ práce dané ptlpadné speofákacä k p!1$ľušnému pťe|abélk dlb (úprava
pBhřcdových ploch. pHp rubových pbch. o5w¢rí měllckh zal'izenl, zkoušenl a měkni
däcú a pod ).

9 4286 R MOSTNÍ LOZISKA Z ASFALT PASU Ká ' 3,000 l 800,00 l 2 400.00
LQZisk& - el. Gás
mélbno v ACAO'
2"1.5=3DOň fAi
- výrnbnl jde-li o 3ob$kQ Én¢mduá|ně vytáb&é
- dodáM komp?elNcA ÉQr$ek pda,dwané kvakty
- Mpravu. Qčiš¢én1 a úpravy úľďných ploch

kZtsek podáe předepsaného lechnďog:ckého předpiw bez ahledu na způsob
ul&ení Kbncm
- uÉaZčnÍ do many jekéhokahv ¢ruhu včetne dodávky této malty
- ufHenf ria p?ä$ůcké vŕcůky Rébo maltu VCMM dodávky létO vtcůky nebo maily
- uWenf ria vrstvu p|a$lb¢lomjvé malty něb@ podobné wstvyjákô ochmnu peníc
průchodu bŕudných proudu
- vyplněni mevnlch QNQľú
- lešení a pUdpérné konstrukce
- Ime1enL tésnční a výplně spar
· r:aslaveM jo2isek a Odbdrná pFoh![dka
- dočasné zp¢vnénf nebo naopak dočasné uvéj!něni hZisek
- opaľřenf bZjsěk znakem Yýřosce a typovým ČIslem
· úpravy, ôäštém a ošetrení lo2isek
- přimé{eným Způsobem je nutné zahrnout ustanůvčnl pro TMCH 94 pro kovové
3COň$Ťfukce

ľC 45131 PQDKL A VYPLŇ VRSTVY Z PROST BET , , M3 Ô 442 ,,,, 12 65CLQU ' S 591.30 2022 OŤSKP Ĺ
PQdkladnl beton
mé/bno v ACAÔ
2"Q 13,"1. 7=0.442 /Aj
- d©dáňf ¢«stvého bét¢ňu (bdonavě smést) pQZädwané kvahty, jeho uloZeM
poZadovaného tvaru ptá hustotě výztuZe. kanzstenm CersNého betonu a
zpu$úbu hutněnĚ. Qšdlenl a echramj betonu,
- ZhQt8Vér\i nepropusMho. mrwuvzdoméhů betonu a betonu pnžuované 1Nan||vosh

vkstnosIi,
- uZ¢1 potíebných pHsad a výtohy betonu,
- z/izenl WäcQvMch a ddattčnlch v¢etM pottebných úpéav, vyplně vloZek.
Qp/ácováM. QčiStěnl a ošeLřeni,
- bedůém poZadwanýcň konštr (j atacené) s úpravay dle po2adävané kvakty
povrchu betonu. včetně a OdsktUcvackh péost!edkú.
- pedpěrnč konštr (skru2e) a lešenl všech dťúhu pro bednění, uľQeni čerstvého
betonu. výztuže a dôpH\kových konštr . vC pďadůvaných cNotu, ôchramých a

opaúenl a íákfadu tě¢hi0 konslrukcf a lešení,
- výtvorem kotevMch čel. kapes, náktku, a seclel.
- Uzeni všech poZadúvaných ótYQTU, kapes. výklmku. prostupu, dulin. dráZek 13 pod..
vc ztizom pace a Úprav Kolem nich.
- (ípiavy pro Qsäzerji výztďe. ¢op!ňkový¢h konstrukci a vybaveni,
- úpravy pôvtchu pro pohZenl pQadwaM tZ0!á¢é, povÉaku a nátSrú, pl[paäné
vysp:avenS.
- ztľZeni práce u kabelových a trubek Qstdtnřch zdlzem osazwaných do
betonu,
- konslrukct bétQMvýcň kbubú. upevněni kotwnlch prvku a dôplňkových kmsVukcl,
- nátěry seudQnost belom a bedněni,
- výplň. těsném a tmeleM spar a $PUjú,
- ôpalřenj povrchu betonu izo1acÍ průkzemnf «mcosh v částech, kde do styku

1¶ 451313 PÔDKLADNI A VYPLŇDVE VRSŇY Z PROSTEHO BETONU C16i20 M3 L3SO l 6 500,0D 8 775,00 ' 2022 QTSKP
Beton oDd dlaZbou kátvta
m0?eno v ACAD

_ 2"f.5"3.0'0.15=7.3% /A/



, ""i

·.;".::·:.. .. ,., ,....::,:.
·".;".'; :.";·:":··:<
.:·:·:.:..'·::.:..:

::·::;'".'"-'"

,,4
:

1
- eiôdán4 CersNého bétQňw (belônuvé směsi) poZadavané kvality. jéĹ7Q uloZenl do
poZadwaMho tvaru při !akekohv hustotě výrtuze. kcH7zi5lSň¢l četstvého betonu
způsobu hutném. ošet?ení a ockranu betonu.
- zhQtwenl hetcnu a betónu poZa&vané
a vlastncstL
- uZdi p/lsad a le¢hnd¢g|l výroby betonu.
- zflzeM Ptacuvnľch a dďataEMch spar, včdnô pôlŕebných Úprav. výplně. vloček
opracování, a ošetCenl.
- bedněni po2adavazých KQňsh (i ztracené) s (ípravou dle pa2adované kvakly
µawchu betonu. včetn# 0db®ňwacích a Qdsk'uZnvaicích ptóslřecfku,
- Pvdpěrné kqngt a leSem všech druhů pro bedněni, u1oZmf čeěstváhô
betonu- výztuzč a dopťňkovych áconslr, vC poZadôvaných oNorú. ochranných a
bupečnostnlch outkM a záWadu léchlô kónstmkci a Tsšenl.
- vytvofenl koIwM¢h čUl, kapes. Rálilku, a sede(,
- zrizen[ všech pozadavaných cNorú. kapes, výklenku, pmsmpu, dutin. drHek a pod .
VC. díženf práce a úprav kolem nich.
- úpravy pso cb$ázén[ yýzMa. dQplňkwých komrukcl vybaveni,
- úptavý pcjvTchu p:o polatem pQŽädavanC IZplHě. povlaku a nátěru, MpadM
vyspraveni.
-zlťZeM práce u kabelóvy¢h a mjek{áZnjch trubek a oslatnŕcn Z@tÉZénÍ Q5wavaných do
betonu.
- komtrukce kloubu, upevněni kůt¢wM¢h prvku a doplňkových
- nátěry soudQmst betonu a bednění,
- výplň, těsném a 1me3en{ spar spoju.
- Qpät{ml pov:chu betcnu řznřacl proti zemni v částech, kde phjduu do styku

12 45852 VYPLN ZAOPÉRAM1 A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO ' h93 4,900 3150.0[) 15 435.0[) 2022 OTSKP
PřechMQvé oblash
meteno v acad.
490=4.9®/A/,,
poľďka dodávku předepsán Cho kameniva, mmostávemšlni a

¢apravu a jeho uhZenl
není-h v zadávací uveďčm jmak, jedná se q naktmvaný matenál

13 465512 DLAZBY Z LOHCJVEHO KÁMENE NA MC M3 2.700 B EQŮ,00 Z? 9Š0,00 2022 OTSKP
Dlažba do belunu y korytě - Medmkládá 5± pnuMl slaZby
mč/anô v ACAD"
2'1,5'3.0"0 3·2,7ůO /A7
pdaZka

"+ nutné zemní ptá¢ů úpravu pláně a pod )
-- zřizenl sp¶wäcí wsNy

- znzen[ loZe dlažby z cementová malty p!edepsáné kvahty pledepsmé tlouštky
- dodávku a dlažby z iomového kamene do pfedepsaného tvaru
- $páravám. těsrténi, tmeleni a vyplnéní spar MC ptlpadné s
- ú9tává: povrchu cjdvcáňnľ SráŽkQrvé vody

0odkľad pod d1aZbu, vyŕmup se samnsmné DQĹožkam šD 45
· "' ' ' ' r ": "·" '

a a fVV'é4 56333 1 VQZCjVKOVE VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL DO !U!2 8.000 450.ůO 3 60D.(JD 2022 QTSKP
Vozovka na okdúdl - ŠOB ä63
Q1 4,Q·4,Q09 /A/
02 4.0·4,000 /B/
Celkem. /C/
- do¢áni kamenwa p/edepsané kvahty a zm|tú$tj

a zhuménl vTstYY v ptedepsaM tlaúšt'¢0
- ZifiZenl vrstvy bf!Z rozhšenl šířky. pQk1ádán( vrstvy po etapách
- naaMmyú postřikY. nátěry

15 %333-2 VOZOVKOVE VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTJ TL ljCj 150Mhň M2 0,QOQ 480.00 3 84O.ÔQ ' 2022 OTSKP
VQzovka na DfEdčjolÍ - Boa ůf32.
DI: ·L0M.OGCJ/A/
02'
Cerxem: lcj
- d8dáM kamenwa pfedepsané kvality a zrňdc$b
- twpľ©sÚeM zhutném vrstvy y tloušl'ce
- zř/zenÍ vrStvy bez razhšení $1řky. pQkfädánl vrstvy po etzpách
· naaMnuje DO$tt¶. nátéřY

16 572213 , spojOVACl POSTrdk Z EMULZE DO 0,5KGN2 M2 &000 55.ČX) 52Ů.00 2022 OTSKP

Of
Q2. QA=4.0® /8/
C&/Mm A+B"8, QQO /cj
- dodánl vš¢¢h pl'edepsíných materiálu pro po$thky v pfedepúaném mnaZsM
- pmeden[ dle přeťeµaného techndngickéhn
-zIlzenÍ vrstvy bez ľQzÉŕšení šitky, pk1ádänf vrStvy po etap&h
- Úoraw na oqenL ukánEenl

17 574A43 ' ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO u Tl som E,A2 8.000 950,00 7 600.ůO l 2022 OTSKP
VozQvka na QfédDdl - AGO 11 50/70
Q1' 4.0"4A70 /A/
Q2 4,0MA10Q [8/
CdkQm
- dodáni smést v pWa¢wanC kvaläě
- ©ttštěnf p%kladu
- uldenl směsě dle pledepsaného techmogŕcxého pNdplsu, zhUtnánl vrstvy v
ptbdepsaná Lkušt"ce
- ztizenf vľ$tyy bez rozhšeM šířky, poHádání vrstvy po etapách. včetně ptacômlch spar
a spoju
- Úpraw nápojem, ukončeM půdél obrubnÉku. ddatačnlck zatÉzení. Qdvrdňwacŕch
prau2kú. Qdwdňovaču, vpusti, šacha a m
- nezahrnuje pQstňky, nátěry
- nezahmuje těsněni podél obrubn[kú, dilatačn{ch zallzenÍ, pmůku.
OHôdňovaču. vpustí. Sacheť a pQd

18 574C55 ASFALTOW éÉTON PRO LOZNI VRSTVY ACL 16 TL 60Mh{ M2 8.ůůů 1 210.00 g 68ň,® 2022 OTSKP
Vozwkb na pf€!dM!f - ACL 16 501?0
or 4,Q·4MQ/A/ '
02. 4,Cj·4MO/B/
Cdkcm A+B=8.QQG /C/

-- dodáni v pduwané kvaklě
"- ohštém poďkIMU

- ulúZení dig pkdpisu, ZhUtněnl vrstvy v
ptedepsané uoušlce
-Mizení vtstvy bez razhšerd šířky, pom<ámi urstyy pb etapáth. včelné prácuvnlch spar
a spoju
- Úpravu napajenl, ukunČenÍ podél obrubn[ku, ddalačnlch zafkeni.
pwuZku, odvôdňovaču, vpustí, šachet a
- rmahrnuje ?Dstřiky, nátčiy
- nezahénge těsnění pQdél oMubnlku, ddatačnlch ZMlzenl eidwadňwackh prouZku,
%vodňcméú, vpusti, Sachet a oDd

j9 58910 VYPLN SPAR ASFALTEM M 3.000 125,00 37S,ŮŮ l 2ň22 OTSKP
Záhvký na konclch mostu.
méleno v ACAD
2'1.5=3,(M [Al
pdcúka zahrnuje'
- dodávku pkd¢p5#ného materiálu
- vYČišténl a vYplň soer limto materiálem

· "' "·. " 'Č' '-: " '"- ·' Up'avy otvorů · . ·.-. - : "' - .- .· · . ". " '· "' "' :"";:"' '." "" ':', "' "'.' ,,,',,,,5 mjs . " ' . ' ' " ' .
20- 625Š2_ UFRAVA POVRCHU 8EŤÓN,CjVYCÁ PLCCH A STRIAZ - M2 12,375 45äôO 5 $5&75 2ů22 OTSKP

StnáZ äa NR
mé/enô v ACAD
8.25"1,5·12,375 /A/
po:ožXa zahrnujô
- orwedenl Úpravy

u· ·· .."-. . . . . . . -.-.: :-. 5 " -. ':- '- '.- .: Komurmce'. ·' .·"" :." ·-: ' .',..- .:-. .· '. · . '.- · - .·. . -- · .· . .- · ....:.. . . - . : .:.· '.-.,"g" ".': -' -"",-,'""í:"- ."".':"':" :","..','- ·.· '. .'- . .". . ., . . . . - . m ^n ·

OsMM a práce - ' ' ' ' . . -. ' - . ' · " '
21 9T1EA1' U&RA[JL7 SILNIČNĹ S VOOQR MADLY - CKJDAVKAA MONTAZ

Pdřebné ůcuavy a naoqeM 2ábTädli na mostu
oíedpok/ad' 2"4.Om8.GňO /A/

. . .. . . . . .i M 8A)0 , 5
M5b40,2ď
44 800.00 2022 OTSKP



pdoZka zahmuje
- dodáni zábradlí včetne pCedepsané povrchové úpravy .
· csazenf sloupku zaberanén[m osueMm do hctQnových (včetně
ljetnnnvých bloku a nutných zemní¢h p'act)
- Mpadné bednění ( hubku) betonové pätkY y qabmnuvé zdt

22 911200 R ZÁBRADLĹ MCSTNI CJCEL-QŔEVQ SE SVISLOU VYPLNI - DODÁVKA A MONTAZ M 16,47Ú 10 moo ¶77 876.00
Zábtad11 Dode PO
mé/bno VrAOAC
2'8.235=16A70/AÍ
půloZka zahmje.
dodáni zábradli včetně pkdepsané úpravy
kotveni s[nupkú. t j kotevní desky. šůMjty z RěWl aceli. my a záhvku, pokud zadávac[
¢Qků meniace nest«nw1 jína k
9řipadné nrvefační hmoty pod kotevni desky

23 9112A3 HRADLI MCSTN1 S VODQR NťAOLY - OEMONTA2 S PŘESUNEM M 1Ej,O(jij 520.00 g 360,¢0 2022 OTSKP
Odstrar:énl stáYä|kfhc zäbmdil Cdkud za cenu SMú
mélona v ACAL}'
9,0"2Ma(KK)/AĹ
Qůwka zahmuje
- demontáž a ôdslraněni zař{zen(
· jeho DdYQz na Mecfepsané mi5to

24 938443 oC|štÉn| ZDIVA QTRYSKANN TLAKOVOU VĽjIjCjU DD,1QQIJ EĹARU kň2 20,460 12$.QQ 2 557,50 2022 QTSKP
Očišlénl =1čTZ.

po1Qka zamnuje oäštěnl předepsaným zpúsohem vtetné Qdkhzení vzmkléko %padu

25 938543 OČIŠTÉNt BETON KONŠTR OTRYSKANIM TLAK VODOU DO 1000 BARU KA2 125.00 247.50 2022 OTSKP
pode TZ

poloZka zahtnuje očMéni pkdepsaným způsobem včetne odklizenĹ WMkléhd odpadu

26 %613 BOURANI KONSTRUKCI Z KAMENE NA MC hA3 2,400 45Q.00 15 4&0.00 2022 OTSKP l
Pl[oadné ubourám opěr
měkne v ACAD.
NX G, 1"1,ň'7.0·O, 7QQ /A/
cpety q b5"2·ľ too/b/
Calkem. A+B·2, 4EIG /C|

pQlozka zahmujs
- :azbějurán[ Xcmstrukca bez ohledu ria technubgň
- veške:é pomocné kon9rukce (ľéšenl á pUd )

mamµulaa s vyboutaňw suu a hmotaml včetně ulOeM na $kládku
Nezahrnuje papľatekza sktádku, který se vykazuje y o:'sr" (s výjimkou
malého mnoZstvi bouraném materiálu, Kdo 10 mane zahrnnut do jednntkwé
ceny bnutáRi - téntO fekt musí být uveden v dap1ňuQcIm textu k po1Qce]
- veškerá datš{ práce píynoucľ z pledµsu a z platných p?Mgsu

27 %B13 2 BOURANÍ KONSTRUKCI Z KAKENE NA MC ""ški ' ' " ižš ' ' 6 45(J {X) 20 6Ů7,70 2DÍ!2 OT'ŠKP '
Rozebránf stávajk[hQ Qowněn/ koryta v¢dóleče. oomem bude ZrlOwj
mäkno vAGAL).
(Ji 1.25"3.5"ů.3·7,3ľ3/A/
02 1.25'5.¶"Ů.3·1.973 1'81
Celkam A+á·3. 226 /C1

pdažka zahrmje
- rozbQwänl konsW¥ce bez Qh1®u na pQúbtQU
· vešketé pomtjcmé konstrukce (Éešenl a pod )
- veškerou maNpulaa s vybouranou Suů ô hmotami vEetnä ulQenľ na Skládku
Nmhmuů pópIalek za Skládku, který sc vykwu;e v pobZce Ů141*" (s
malého mmZstvÍ bauraného materiálu, kde je možné poplalek zahrnout dp jednotkové
ceny bourám - tento fakt mu$1 být weden v dnpf%ýc?m tem k pälQ2¢0)
- veškué da!$1 práca p|yrlDIjcÉ z pNdpisu a z platných pMpisu

28 9E615 BCURANI KONSTRUKCI Z PROSTÉHO BETONU M3 1,513 á 51jÔ,ŮÚ T3 71ŮŠIJ 2022 OTSKP
Demohce D©dk1adnlho betonu dřaZeb kórvla

q 15"10. 75=1.6¶3 /A

pddka zčMnuje'
- rozbouránf konstrukce bez ohledu na použitou
- veškeré pomocné mmukceUešení a pnel-)
- veškerou s vybnuranau sutí a hmolamt vtelně UlQenf na skládku
Nezahm'ijje poplatek za skľádku. který se vykaz'uµ v pcdoZcó 014'1"" {s výjimkou
maláhcj mnäshN bcutaného malenáb, kd6)é maZM pop1atek zahrnou! do iedmlkúvé
ceny bôuránl - ľentů fakt musÉ být uveden v ¢op1Mjľdm tenú k µbZce)
+ yeškeré další práce plynom z pIedpi5ů a z platných předpisu

29 9E5T5 KONSTRUKCI ZE ZELEZCJBETQNU , I!A3 0.350 10 86ČŇČ) 3 801,0(] 2022 OTSKF'
Demôhce bclM¶YY¢7 kcmstrukd '
méiena v ACAD.'
Ů.O5"1.ů"7.0·9.3® /Aj

pa1oZka Zahtrm]e
- rwbourán3 konstrukce bez ohledu na poubtw
- vešketé (lďenl a půd )
- veškerou man|pu1acf s vyboumnou suti a hmotami včetně uloZen{ na skládku
Nuakmuje poplatek za skláiku, který se pQlo2ce 0141"" (s výj'm'kgu
malého mnďstvl matenálu. kde jo mďné pnplatek zahrrmut jedmtkwé
ceny bouráni -tem takt musí být uveden v doplňujkřm textu k peľexZce)
- veškeré daŕší ptáče plymucí z p{edp3su a z platných předpisu

30 %818 BôURÁŇi'mNsTRUKCi KOVOVÝCH ' T ' 'l ' 0,82Š 32 0ÓO,ÚQ 26 4ůů,ôů 2022 OTSKP ' l
Odst:méni ocebvých čásu NK Odkud zh0tovde!em za cenu ŠTQIU
meteno v AČAI)
5B,9'M=024.G® /A/
tuny. Ntcx:om 825 /8/
pdaZka zahmuje
- mzebtání kvnskukce ba ohledu na p¢uZitou
- veškeré pomôcňé kůnsmkce (lcšéni a pod )
- veškeíau manŕpdacá s suti hmotamí 'detné uhZenl nč sbdádku
Ne=muje popIalek za 5kjádku. který sovykazuje v pdaZce q141"" (s výjimkou
malého mnQstvl bouraném maWiálu. Kd9 jf mOŽné pnplatek zahrnout do jeťnolkQvé
ceny bQuŕánl - tem fakt musl být wedšri v textu k pô!a2ce)
- veškoré další ptá¢0 ptynwcE z předpcu z ptatných předpisu

'" lb','!,'"?'
::.· . .':", t:?""'

· :.' > . .;·:;
:' ':.-f:-":'.": ·i:'.·.'.::.,'·

' ':;·..· .' .'> Š4':::r-.. ···

" "":' '".'.·:·: ·:".: .. " ..'· ' .'g ::,:';-:'

KŠ::.-.'.
'"." C,.::':'·". ',:

;. ď:;.'".'""

>

"-':'-"·"' ·
'f :','.:-::.'-' .;, :;::::.."-'.....,.....' , "C;"';"'

-. h":.'.: .· '.'.;:r ,. . . . . , ,"·m'"
: ·::·.' ·' '·> 4·-;':'"

. ".':::::::? C

. &"1
·. %

z"ř:"' S.;?



PÓAspe' Rekapitulace ceny
Stavba: Lávka přes Karlický potok u úl. Karlická
Varianta: ZŘ - Základni řešeni

Celková cena bez DPH:
Celková cena s DPH:

Objekt Popis

369 164,20
439 338,68

Cena bez DPH
35 000 00|

334 164 20

DPH
Iso (JOl)
SC 202

|vemejši a ostatní náklady
Lávka přes Karlický potok u úl Karlická

0,00|
70 174,48

Cena s DPH
35 000,00|

404 338,68



Soupis prací objektu

zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízeni (event pronájem). provozováni,
udržováni a hkvtdací zhotovítelwa zařízeni



" "m'

" "r "1 014101j1 POPLATKY ZA SKLADKU M3 8,850 650,00' 5 752 SO 2022 OTSKP
Skládkovné vykooané zemmv a zeminy z koryta
viz pokjZka 13173. 4.05=405O/A/
VIZ 12960 4.80=4.8QO[B/
Celkem A+B=8 850 /C/
zahrnuje veškeré poplatky provozovateh skládky sDuv|sej|c| s uložením odpadu na
skládce

2 014101 2 POPLATKY ZA SKLADKU M3 1.865 - 650,00 1 212.25 2022 OTSKP
Skládkovné za vybouraný beton a kámen
viz po/oZka 96613 a 750=0, 750 /A/
wz pcMZka 96616 1,115=1,175 /B/
Celkem A+8=1. 865 /C/
zahrnuje veškeré poplatky provozovateh skládky sQljvtsejici s uložením odpadu na
skládce

3 029412 OSTATNI POŽADAVKY - VYPRACOVAN MOSTN HO LISTU KUS 1.000 . 7 000,00 7 000,00 2022 OTSKP
Mostní list ve formátu pdf a pnq, včetně zadáni do BMS,

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
4 02953 OSTATNI PQZADAVKY - HLAVN MQSTN PROHL OKA KUS 1.000 ' 5 000.00 5 000.00 2022 OTSKP

Provedená nezáwslou aut(jrllzovan(ju ó$obou, včetně zadáni do 8MS

položka zahrnuje
- úkony dle ČSN 73 6221
- provedeni hlavni mostní prohlídky oprávněnou fyzickou nebo pěávmckôu osobou
- výhotčjveni záznamu (protokdu), který jednoznačně defmuje stav mostu

ZS 1 Zemni máce 43 436,25
5 11223 ODSTRANĚNÍ PAŘEZU D PŔES Cl 9M KUS 1,0ŮO '1·350,00 l 350,00 2022 OTSKP

Odstraněni pařezu u 01

Odstraněni pařezu se měří v [ksj vytrhaných nebo vykopaných pařezu, průměr pařezu
je uvaZován dle stromu ve výšce 1 3m nad terénem, u stávajiciho pařezu se stanovi
jako změřený průmět vynásobený koeficíentem 1/1 38
polcjZka zahrnuje zejména.
- vytrháni nebo vykopáni pařezu
- veškeré zemní práce spojené $ cjdstranénim pařezu
- dopravu a uloženi pařezu, případné další práce s ntmŕ dle pokynu zadávací
dokumentace
- zásyp jam po pařezech

l 6 12960 ČŠTÉNI VODOTEČ A MELIORAČ KANALU OD NÁNOSU M3 4,800 3.750,00 18 000.00 2022 (JTSKP
Gštění koryta 5 m za a před mostem
0.1'4.0"(2,0+5.0+5,0 ·4. BOO A '
Součásti položky je vodorovná a svislá doprava, p/emisťění. přeloZeni, man|pu[ace s
matenálem a uloženi na skládku
Nezahrnuje poplatek Za skládku, který se vykazuje v položce 0141"" (s výjimkou

malého množství matenálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny
položky - tento fakt musí být uveden v dopHiujicim textu k položce)

7 13173 HLOUBEN JAM ZAPAŽ t NEPAZ TŔ l M3 4,050 3 500.00 14 175,00 2022 OTSKP
VÝkoOv kolem kolem 1ávkv
měřeno v ACAD
4,05=4,050 /AÍ
pobZka zahrnuje
- vodorovná a svIslá doprava, přemístěni, přeloženi, mampulace s výkopkem
- kompletní provedeni vyko pávky nezapažené l zapažené
- ošetřeni výkop|šté po celou dobu prace v něm vC khmatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blizkostt podzemním vedeni. konstrukcí a Qbjektu VC jejmh
doča$néhQ zajištěni
- ztíženi pod vodou. v okolí výbušmn, ve $ti$néných prostorech a pod
- příplatek za |eplvost
- těženi po vrstvách. pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody VC čerpacích jímek, pottubi a pQhQtovostni čerpací soupravy (viz
ustanoveni k pol 1151.2)
- potřebné sniZeni hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednothvých balvanu
- vytahováni a nošeni výkopku
- svahováni a přesvah svahu do konečného tvaru, výměna hornín v podloži a v pláni
znehodnocené khmahckými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kolenu a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepřeni vC přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a Qčištěni dna, základové spáry. stěn a svahu
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopišté a ve
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožřiujici provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy.
nájezdy, lešení. podpěr konštr , přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod )

8 17120 ULOZEN SYPANINY DO NASYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚN M3 8,850 l 65,00 N 575.25 2022 OTSKP
Ulóženi zeminV na skládku
viz položka 13173 4,05=4.050 /A]
viz pQbžka 12960 4, 80=4.8CK) ĹBJ
Cdkam A"B=8 850 /C/
položka zahrnuje
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetieni ukjZiště po celou dobu práce v něm vC khmattckých opatřeni
- ztíženi v ókoli vedeni, konstrukci a objektu a jejich dočasné zajištěni
- ztížení provádění ve ztížených pódminkách a stisněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pód vodu
- ukládáni PO vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC dósypávek
- spouštěni a nošení matenálu
- Úprava, očištěni a ochrana pQdloZi a svahu
- svahován j, uzavíráni povrchu svahu
- udržováni ukjžiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úkžiště a v ú|OŽ!Št|
- veškeré pomocné konstrukce umožňujici provedeni zemni konstrukce (příjezdy.
sjezdy, nájezdy lešení, podpěrné konstrukce. přemostěni zpevněné plochy zakryti a
PCHi )

g 17180 uloZen| SYPANINY DO NASYPU Z NAKUPOVANYCH MATERIALU M3 1,600 3 960,00 6 336,00 2022 OTSKP
Dosypáni na předpolích ŠD(B)
01 4.0"0, 2MZ8QO/A/
02 4,0"0,2=0,8a)l8/
Celkem A+B=1,600 /C/



poloZka zahrnuje
- kompletní provedeni zemni konstmkce (násypového tělesa včetně aktívni zóny)
včetně nákupu a dopravy matenálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiák vlhčením, třiděnim, promichánim nebo
vysoušením, příp jmé úpravy za účelem zlepšení jeho mech vlastnosti
- hutněnl l různé miry hutněni
- ošetřeni úložlščě po celou dobu práce v něm VC khmatických opatřeni
- ztiženl v okolí vedeni, konstrukci a objektu a jejich dočasné zaµštěni
- ztíženi prováděni VC hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztlZené ukládáni sypamny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC dosypávek
- spouštěni a nošeni materŔIu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené k||matlckýml vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubnl v podloži
- úprava. cjčišténi. ochrana a zhutněni podložÍ
- svahování, hutněni a uzavíráni povrchu svahu
- zřízeni lavíc na svazích
- udržování ú|OŽ|Ště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedenl vody v okolí Úlohště a v
- veškeré pomocné konstrukce umožňujici provedeni zemni konstrukce (příjezdy,
ZEMN HRAZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNYCH
Případné hrázky při výkopech
odhad 2=2, 000 /A/
položka zahrnuje'
- kompletní provedení zemni konstrukce VC výběru vhodného mater|á|u
- úprava ukládaného mačeriák vlhčením. třiděnim, promichánlm nebo
vysoušením, příp jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlastnosti
- hutnění i různé míry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vC khmatických opatřeni
- ztlZeni v okolí vedeni, konstrukci a objektu a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni vC hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) VC dosypávek
- Spouštění a nošeni materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené khmahckými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubni v podfoži
- úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloží
- svahováni. hutněni a uzavíráni povrchu svahu
- zřízeni lavic na svazích
- udržováni ú!QŽtŠtě a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okoli a v ÚloŽlŠb
- veškeré pomocné konstrukce umožňujici provedeni zemni konstrukce (příjezdy.
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné Konstrukce. přemostěni. zpevněné plochy, zakryti a
SvisW konstrukce

l m W M

.

10 17750j M3 l 2,000 3 000.00 2022 OTSKP l

3
11 333212 MOSTN OPĚRY A KŔ DLA Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 O 938 12 850,00 12 053 30 2022 OTSKP

Dozděni křídel - kamenné zdivo třldv l
měřeno v ACAD
O, 75"1.25=0.938 /A/
položka zahrnuje dodávku a osazeni lomwého kamene, jeho výběr a připadnou
úpravu, dodávku předepsané malty, spámvání

12 333315 MOSTNI OPĚRY A KŔIDLA Z PROSTEHO BETONU DO C30/37 M3 0,450 5 692.50 ' 2022 OTSKP
Dobetonávka úloZného prahu
měřeno v ACAD
2"1,, 5'0, 15=0.450 /A/
- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality. jeho uloženi do
pažadovaného tvaru při jakékohv hustotě výztuže, konz|$tenc| čerstvého betonu a
způsobu hutněni, ošettení a ochranu betonu.
- zhotoveni nepropustného. mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanhvosu
a vlastnosti.
- užiti potřebných přísad a technologň výroby betonu.
- zřízeni pracovních a dilatačnich spar. včetně potřebných úprav výplně. vložek,
opracováni. očištěni a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konštr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvahty
povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředku,
- podpěrné konštr (skruže) a lešení všech druhu prO bedněni. uloženi čerstvého
betonu, výztuže a doplňkových konštr vC požadovaných otvoru ochranných a
bezpečnostních opatření a základu těchto konstrukcí a lešení.
- vytvořeni kotevních čel, kapes. náhtku, a sedel,
- zřízenÍ všech požadovaných otvoru, kapes, výklenku prostupu, dutin. drážek a pod ,
vc ztíženi práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazeni výztuZe, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- Úpravy povrchu pro položeni požadované izojace, povlaku a nátěru, případně
vyspraveni,
- ztíženi prace u kabelových a injektáZnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do
betonu,
- konstrukce betonových kloubu, upevněni kotevních prvku a doplňkcwých konstrukci.
- nátěry zabraňující soudrZncjst betonu a bedněni.
- výplň. těsněni a tmeleni spar a spoju.
- opatřeni povrchu betonu Gzolaci proto zemni vIhkosti v částech kde přijdou do styku

17 745,80

4 vódcmvné konstrukce
13 421125 MOSTNI NOSNE DESKOVE KONŠTR Z DILCU ZELBET DO C30/37 M3 l 1.6CO 28 125.00 45 000 00 2022 OTSKP

Nosná konstrukce
měřeno v ACAD
0.32"5, 0=1,6® /Aj
- dodáni dílce požadovaného tvaru a vlastnosti. jeho skladováni, doprava a osazeni do
defin[t|vni polohy, včetně komplexní techno6gie výroby a montáže dllcu, ošetřeni a
ochrana dilcu,
- u dilcu železobetonovych a předpjatých veškerá výztuž, případně l tuhé kovové prvky
a závěsná oka,
- úpravy a zařízeni pro uloZeni a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dilcu, včetně doplňkových konstrukci a vybavení.
- sestavení dílce na stavbě včetně montáZnich zařizenl. plošin a prahu a pod ,
-výplň, těsněni a tmeleni spár a spoju,
- očištěni a ošetřeni úloZných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dilcu,
- označeni dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dôdrZeni požadované přesnosh jeho osazeni včetně pčipadnych
měřeni,
- veškerá zařízeni pro zajštěni stabúity v každém okambku,
- další prace dané případně specifikacl k přislušnému prefabnk dílu (Úprava
pohledových ploch, příp rubových ploch. osazeni měřicích zalizeni, zkoušeni a měřeni
dilcu a pod )

14 42815 MOSTNÍ LOŽISKA Z ASFALT PASU M2 6 OĎO 120.00 720,00 2022 OTSKP l
Lož|ska - lepenka
2"27,Cř1,5=61XX) /A

61 785,00



V

- výrobni dokumentaci jdě-ll q 1QŽlsko lndlv|duá|ně vyráběné
- dodáni kompletních ložisek poZadované kvality
- přípravu, očíštěni a úpravy úložných ploch
- osazeni Iožjsek poďte předepsaného techno|ng|ckého předpisu bez ohledu na způsob
uloženi a kotveni
- uloženi do malty jakéhokohv druhu včetně dodávky této malty
- uloženi na pIashcké vIoZky nebo maltu včetně dodávky této vložky nebo malty
- uloZeni na vrstvu plastbetonově malty nebo Podobné vrstvy jako ochranu proti
průchodu bludných proudu
- vyplnění kotevních otvoru
- lešení a podpěrné konstrukce
- tmelenl, těsněni a výplně spar
- nastaveni |ož|sek a odborná prohlídka
- dočasné zpevněni nebo naopak dočasné uvolněni lQžisek
- opatřeni bZisek znakem výrobce a typovým čÍslem
- ůp'avy. očišténi a ošetřeni Qkoli 1Qäsek
- phměřeným způsobem je nutné zahrnout ustanoveni pro TMCH 94 pro kovové
konstt ukceL . .

,

-=. 15 45852 VYPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENEHO M3 5,100 3 150NfĽÉ. 16 065.00 2022 OTSKP
Přechodové Qb|ast|
měřeno v ACAD
5,1=5.1® CAl
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostavemštnÍ a
vmtrostaveništni dopravu a jeho doŽení
není-h v zadávací dčjkumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materäl

A 6 UpravL~hů. eM!±/. výplně cRvorů ľs7? ",-č. 22 601,®
16 62592 ÚPRAVA POVRCHU BETONOVYCH PLOCH A KONSTRUKC - STRIAZ M2' 7 500 450,00 3 375,00 2022 OTSKP

StriáZ na NK
měřeno v ACAD
1.50"5,00=7,5OO /A/
položka zahrnuje
- provedeni předepsané úpravy ,
REPROFILACE PODHLEDU. SVISLYCH PLOCH SANAČNI MALTOU JEDNOVRST TL k" i"

17 626112 20MM I\A2 2 000 1 680.00 ,'.Z: 3 360,00 2022 OTSKP
Sanace betonového Howchu 02
měřeno v ACAD.
2,0=2, 000 /A/
položka zahrnuje
dodávku veškerého matertálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané
kvahtě
nutné vyspraveni podkladu. případně zatřeni spar zdiva
polóženI vrstvy v předepsané tlouštce
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

18 62631 SPOJQVAC MUSTEK MEZI STARYM A NOVYM BETONEM M2 2,000 460',00. 920.00 2022 OTSKP
Sanace 02
měřeno v AČAI)
2.0=21XX) /A/
položka zahrnuje
dodávku veškerého materiáW potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané
kvalitě
nutné vyspraveni podkladu, případně zatřeni spar zdiva
položeni vrstvy v předepsané tlouštce
potřebná lešení a oodpěrné konstrukce

19 62745 SPÁROVÁNI STAREHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU M2 7.050 2 120.00 14 946,00 2022 OTSKP
Přespárováni sláv kamenných opěr a křídel
předpoklad 25% Nochy: 0.25"2&2=7.050 /A
položka zahrnuje
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předep$anou Úpravu v předepsané
kvahtě
vyčŕštění spar (vyškrábáni), vypláchnuti spar vodou, oččštěni povrchu
spárováni
cidkhzeni sutí a přebytečného matenáiu
fjotřebná lešení

9 Ostntní konstrukce · práce 169631,40
20 9111A1 ZABRADLI MLNlČNI S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTAZ M 8,000 5 44 800.00 2022 OTSKP

Zábradlí na předpolí - ocelové dopravní bezpečnostní zábradlí podle TKP 186, včetně
kotveni do zeminy
měřeno v ACAD
2,0+2,8+3 2=aooo /A/
položka zahrnuje
- dodáni zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
- osazeni sloupku zaberanénim nebo osazením do betonových bloku (včetně
betonových bloku a nutných zemních prací)
- případné bednění ( trubku) behjnové patký v gabíonové zdi

21 911200 R ZÁBRADLI MOSTNI OCEL-DŘEVO SE SVISLOU VYPLNI - DODÁVKA A MONT/Ú M 8,680 10 93 744.00
Zábradlí podle PO
měřeno v ADAC
2"4.34·8.68Q/A/
položka zahrnuje
dodáni zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
kotveni sloupku. t l kotevní desky. šrouby z nerez oceh. vrty a záhvku, pokud zadávací
dokumentace nestanoví jinak
připadne nrvelačni hmoty pod kotevní desky

22 9112A3 ZABRADL MOSTN S VODOR MADLY - DEMONTAZ S PŘESUNEM M 9,000 520,00 4 680,00 2022 OTSKP
Odstraněni stávajiciho zábradlí Odkud zhotovttelem za cenu šrotu
měřeno v ACAD
2"4.50=9Ä)OO/A/
položka zahrnuje
- demontáž a odstraněni zařízeni
- jeho odvoz na předepsané místo

23 938443 oCištén ZDIVA OTRYSKANIM TLAKOVOU VODOU DO 1000 BARU M2 2U 460 125,00 2 557,50 2022 OTSKP
Očištěni podie TZ
01 a křídla 13.42"1,0=13.420/A/
křídla 02 6.4 '1, ľ" Umo /b/
Celkom A"8=20.460 (cj

položka zahrnuje OČtŠtěM předepsaným způsobem včetně odkkzeni vzniklého odpadu
24 938543 oCišteni BETON KONŠTR OTRYSKÁN M TLAK VODOU DO 1000 BARU M2 1,980 125,00 'U'"'" 247.50 2022 OTSKP

Očištěni podle TZ
02 1,8"1,1=1,980 A

položka zahrnuje očišténi předepsaným způsobem včetně ôdkhzeni vzmklého odpadu
25 96613 BOURÁNI KONSTRUKC Z KAMENE NA MC M3 0,750 450.QQ zéáz 4 837,50 2022 OTSKP

Případné ubouráni opěr
měřeno v ACAD
0.5"0.5"0. 75"4=0, 750 /A/

položka zahrnuje'
- rozbouráni konstrukce bez ohledu na pouZdou
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod )
- veškerou mampWaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloZeni na skládku
Nezahrnuje poplatek za skládku který se vykazuje v položce 0141"" (s výjlmkou
malého množství bouraného materiálu, kde je moZné poplatek zahrnout do jednotkové
ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v dopMujicIm textu k položce}
- veškeré další práce plynoucí z techndogického předpiw a z platných předpisu

26 96616 8OURANI KONSTRUKCI ZE ZELEZOBETONU M3 1,115 ' 10 860.00,fS,'.;. 12108,90 2022 OTSKP
Demohce betonových konstrukci
měřeno v ACAD
1.77"4.5"0.14·1,115/A/



27 96618

položka zahrnuje
- rozbouráni konstrukce bez ohledu na pouhtou technologn
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod )
- veškerou man|pu|acb s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku
Nezahrnuje poplatek za skládku. který se vykazuje v položce 0141"" (s výµmkou
malého množství bouraného materiálu. kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové
ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v dQpIňujicim textu k položce)
- veškeré další práce p}ynoljci z technologtckého p/edpisu a z platných předpisu
BOURÁN KONSTRUKC KOVOVÝCH
Odstraněni ocelových částí NK Odkud zhotowtelem za cenu šrotu
měřeno v ACAD
14,3"4.50+276"4. 50=208, 350 /A/
tuny A/10OO=O, 208 /Bj

položka zahrnuje
- rozebráni konstrukce bez ohledu na použitou technoloy
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod )
- veškerou man|pu|acl s vybwranou suti a hmotami včetně Uloženi na skládku
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141"" (s výjimkou
malého množství bouranéha matenalu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové
ceny bouráni - tento fakt musí byt uveden v doplňujicm textu k pqKjZcc}
- veškeré další práce plynouci z techrlo|og!ckého předpisu a z platných předpisu

C:" C3
dod:

T 0,208 l 32 000,00 6 656.00 2022 OTSKP


